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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperaturer på fødevarer i kølerum, frysere på
lager og i køleskabe i køkkenet og i butiksdelen. Kontrolleret
opbevaringstemperaturer på varmeholdte fødevare. Overværet
tilvirkning af madpakker, herunder gennemgået produktionstid,
samt målt temperaturer under på fødevarer under produktion.
Kontrolleret emballering af fødevarer i kølerum og køleskabe.
Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder i
køkkenområde, personaletoilet og på kundetoiletter. Ingen
anmærkninger.
Følgende er konstateret: Kontrolleret adskillelse af fødevarer
og opvask i køkkenområde, der opbevares fyldte æskebægere
fra krostuen i opvasken, disse askebægere er på vej til opvask,
Virksomheden oplyser, at der fremadrettet vil være større
fokus på adskillelse mellem fødevarer og opvask.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
virksomheden er vejledt om tilstrækkelig adskillelse af
fødevarer og opvask
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
kølerum, køleskabe og kummefrysere på lager. Kontrolleret
vedligeholdelse af kummefryser i området ved opvasken,
denne kummefryser har en del trustdannelser og er herfor ikke



Oddesund Kiosk & Bistro ApS

 

 

Hovedvejen 6

7790  Thyholm

35052429

Kontrolrapport

side 2 af 2

10-07-2023

tilstrækkelig rengøringsvenlig, virksomheden oplyser at der findes en løsning herpå. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens gennemførelse og resultater vedrørende
varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, tilstrækkelig varmebehandling af fødevarer, varmeholdelse af
fødevarer og tilstrækkelig nedkøling af fødevarer for perioden fra 28. januar 2023. til dags dato. Kontrolleret
virksomhedens årlige revision af egenkontrolprogram af 28. januar 2023. Ingen anmærkninger.
Virksomheden er vejledt om, at komme hele vejen rundt mellem alle fødevare der varmebehandles og
efterfølgende nedkøles, samt at dokumenter dette.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret slik, chips og
chokolade for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er
overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. samt P. Nr. og
fødevareaktiviteter.


